
Dotazione Organica Amsef srl 

Situazione aggiornata al 31 dicembre 2024 

DOTAZIONE DI PERSONALE PER TIPOLOGIA LAVORATIVA 

 

AREA 

PERSONALE A 

TEMPO 

INDETERMINATO 

PERSONALE A 

TEMPO 

DETERMINATO 

TOTALE 

DIPENDENTI 

Di cui: 

comandato/distaccato/fuori 

ruolo 

Personale 

distaccato/comandato/in 

ruolo presso Amsef 

Contratti di 

somministrazione 

( ex interinali ) 

TOTALE 

personale 

in servizio 

 

Dirigenti 

 

       

 

Quadri 

 

       

 

Impiegati 

 

 

12 

  

12 

    

12 

 

Operai 

 

 

17 

  

17 

 

1 

  

1 

 

17 

 

TOTALE 

 

 

29 

  

29 

 

1 

   

29 

 

Costo del personale anno 2024:                    € 1.342,432 

• Personale a tempo indeterminato  € 1.342,432. 

• Personale a tempo determinato € 0. 

 

I dati relativi ai costi del personale sono estratti dal bilancio consuntivo di Amsef srl esercizio 2024 pubblicato alla sezione Bilanci al 

seguenti link : Bilancio preventivo e consuntivo – Amsef S.r.l. 


